
ĹmÉs=jIšŤovNA
V144

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA S-VPLE37/N

Zemědělské pojištění
pojistná smlouva číslo: 5043483215
Stav k datu: l. 1. 2024
Pořadové číslo po.jištění: l

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 LITOMĚŘICE
ČESKÁ REPUBLIKA

pojištění lesů

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

T
C
8903700401A

1. Účastníci smlouvy
pojistitel:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném 1VASS, pod číslem 026

pojis= pojištěný, oprávněná osoba:
Název ňrmy: Město Litoměřice
IČO: 00263958

Na základě požadavku pojistníka došlo s platnosti ode dne l. l. 2024 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předchozí verze
pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni lesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění vppzp 09 (dále jen VPPZP),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištěni lesních porostů DPPLP 3 (dále jen DPPLP), ujednáními na úvodní části pojistné
smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištěni se sjednává pto pojistná nebezpečí uvedená v typech pojištěni v článku 3 DPPLP.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty?
ANO

3.3. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk?
NE

3.4. Nachází se pojišt'ované lesní porosty z více než 50 % ve výšce 500 - 900 m.n.m.?
NE

3.5. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorii více než 50 % pojištěného lesního objektu?
NE
- lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
- lesy lázeňské
- lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

022 14389407790

3.6. Je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného'?
NE

3.7. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko póZám?
NE

Kientský servis www.generaliceska.cz. P. O. BOX 305 659 05 Brno



_ ¥ l

pojistná smlouva č.: 5043483215
Stav k datu 1. 1. 2024

pojištěni lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

3.8. Byl některý z pojišt'ovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikein?
NE

3.9. Jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním?
NE

3.10. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku: 2026

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

pol. č. pojištěný plocha množství riziko typ pojištění sazba pojistné
porost v ha v m3 v Kč/ha za položku

dřevo vytěŽení zalesnění v KČ

pojistná částka limit plnění limit plnění
v Kč/ha v Kč/ha v Kč/ha

LOI od 41 do 80 let 0,88 25 požár 60 000,- 14 205,- 100 000,- 182,- 160,-

vichřice 60 000,- 14 205,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L02 nad 80 let 6,35 1170 požár 184 252,- 92 126,- 100 000,- 395,- 2 510,-

vichřice 184 252,- 92 126,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L03 do 40 let 0,76 21 požár 60 000,- 13 816,- 100 000,- 182,- 138,-

vichřice 60 000,- 13 816,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L04 od 41 do 80 let 21,44' 3800 požár 177 238,- 88 619,- 100 000,- 384,- 8 236,-

vichřice 177 238,- 88 619,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LOS nad 80 let 2,17 380 požár 175 115,- 87 557,- 100 000,- 381,- 826,-

vichřice 175 115,- 87 557,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L06 od 41 do 80 let 0,91 200 poŽár 219 780,- 109 890,- 100 000,- 452,- 411,-

vichřice 219 780,- 109 890,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L07 nad 80 let 2,65 690 požár 260 377,- 130 188,- 100 000,- 515,- l 364,-

vichřice 260 377,- 130 188,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LOB od 41 do 80 let 0,60 160 požár 266 666,- 133 333,- 100 000,- 525,- 315,-

vichřice 266 666,- 133 333,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L09 nad 80 let 0,26 70 poŽár 269 230,- 134615,- 100 000,- 535,- 139,-

vichřice 269 230,- 134615,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LID od 41 do 80 let 1,93 380 požár 196 891,- 98 445,- 100 000,- 415,- 800,-

vichřice 196 891,- 98 445,- 100 000,-

O,- O,- O,-
Lil nad 80 let 1,24 300 požár 241 935,- 120 968,- 100 000,- 486,- 603,-

vichřice 241 935,- 120 968,- 100 000,-

O,- O,- O,-
Ll2 do 40 let 14,54 110 požár 60 000,- 3 783,- 100 000,- 172,- 2 SOl,-

vichřice 60 000,- 3 783,- 100 000,-

O,- O,- O,-

.0"

Nientský servis. www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



pojistná smlouva č.: 5043483215
Stav k datu 1. 1. 2024

pojištění lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

po]. Č. pojištěný plocha množství riziko typ pojištění sazba pojistné
porost v ha v m3 v KČ/ha za položku

dřevo vytěžení zalesněm v KČ

pojistná částka limit plnění limit plnění
v KČ/ha v Kč/ha v Kč/ha

Ll3 od 41 do 80 let 2,58 450 požár 174 418,- 87 209,- 100 000,- 379,- 979,-

vichřice 174418,- 87 209,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LI4 do 40 let 30,64 600 požár 60 000,- 9 791,- 100 000,- 178,- 5 463,-

vichřice 60 000,- 9 791,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LIS od 41 do 80 let 46,32 10700 požár 231 001,- 115 500,- 100 000,- 469,- 21 716,-

vichřice 231 DOl,- 115 500,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L16 nad 80 let 29,15 6000 požár 205 832,- 102916,- 100 000,- 429,- 12511,-

vichřice 205 832,- 102 916,- 100 000,-

O,- O,- O,-
Ll7 do 40 let 26,81 410 požár 60 000,- 7 646,- 100 000,- 176,- 4 719,-

vichřice 60 000,- 7 646,- 100 000,-

O,- O,- O,-
LIB od 41 do 80 let 106,36 20100 požár 188 980,- 94 490,- 100 000,- 403,- 42 825,-

vichřice 188 980,- 94 490,- 100 000,-

O,- O,- O,-
Ll9 nad 80 let 149,51 37200 požár 248 812,- 124 406,- 100 000,- 497,- 74 289,-

vichřice 248 812,- 124 406,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L20 do 40 let 30,21 550 požár 60 000,- 9 102,- 100 000,- 178,- 5 364,-

vichřice 60 000,- 9 102,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L21 od 41 do 80 let 25,99 5800 požár 223 162,- 111581,- 100 000,- 456,- ll 864,-

vichřice 223 162,- 111581,- 100 000,-

O,- O,- O,-
L22 nad 80 let 17,73 4500 požár 253 807,- 126 903,- 100 000,- 505,- 8 948,-

vichřice 253 807,- 126 903,- 100 000,-

Or O,- O,-

4.2. pojistné za všechny položky v KČ

4.3. pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plněni.

4.4. pojištění se pro pojistný rok 2024 sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v KČ

4.5. Roční pojistné za pojištění lesů v Kč (nejméně 600 KČ)

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky L01, L02 se sjednává toto místo pojišt'ění:
Obec/katastr: Litoměřice
Pro položky LID, Lil se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Žitenice
Pro položky L06, L07 se sjednává toto místo pojišt'ění:
Obec/katastr: Pokratice
Pro položky L19, Ll7, LIB se sjednává toto místo pojišt'ění:
Obec/katastr: Sebuzín
Pro položky LOB, L09 se sjednává toto místo pojištěni:
Obec/katastr: Skalice u Žitenic

206 681,-

41 336,-

165 344,-

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



l
l'

,l

pojistná smlouva č.: 5043483215
Stav k datu 1. 1. 2024

pojištění lesů
Pořadové číslo pojištění: 1

Pro položky L03, L04, los se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Hlinná
Pro položky L20, L21, L22 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Čeřeniště
Pro položky L12, Ll3 se sjednává toto místo pojištěni:
Obec/katastr: Babiny
Pro položky L14, LIS, Ll6 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Tlučeň

6. Zvláštní ujednání
6.1. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spoluúčastí,
vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí požár v úhrnu 50 mil. Kč a
důsledku pojistného nebeu)ečí vichřice v úhrnu částkou 5 mil. KČ.
6.2. V souladu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smlouvy se ujednává, že pojistné plnění snížené o částky dohodnutých spoluúčasti,
vyplacené ze všech pojistných události' nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době urČité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé v důsledku pojistného nebeápečí požár v úhrnu částkou 50
milionů korun a vzniklé v důsledku pojistného nebezpečí vichřice v úhrnu částkou 5 milionů korun.

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne l. 1. 2024 do konce pojistného roku ve smyslu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází
roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

ujednání Uvodní části pQjistňé
dni v následujícím kalendářním

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné
dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. pojistník svým podpisem dále potvrzuje, Ze
převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.
Smlouva v účinnosti oq' — " " . r"
Změna provedena v dne hodin minut

Město Litom

Podpis (a razítko) pojistníka

pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

pověřeného uzavřením jéto smlouvy

,A

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



,y
l'

&5 l Generali
GENERSU l Česká

ČFSK4 POSľŠřOVNA l Distribuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 5043483215
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE NZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem:
IČO:
Adresa sÍdla:
E-mail:
Telefon:

Generali Česká Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

Tomáš JASNÝ
05923701

V257
—l "=
C) ==
==

S =
Úl

8
d m"
>

=
K) ==

ä =E
S =

W=
kj =
O

m

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracujÍcÍ na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytováni svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištěni radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni,
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednáni.
Seznam pojišt'oven, pro které je oprávněn zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění, lze nalézt na internetové adrese www.cnb.cz/cnb/jerrs.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových
stránkách ČNB (www.cnb.cz/cnbAerrs).

Vztah Generali České pojišt'ovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišt'ovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizováni stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat pÍsemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, Na Pankráci 1720/123,
Nusle, 140 00 Praha 4, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete
v Reklamačním řádu umístěném na www,genera|iceskadistribuce,cz. Se stÍžnostÍ je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkajIcI se pojištěni nebo
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešeni sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištěni Kancelář ombudsmana České asociace pojišt'oven (www.ombWSmáncáp.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www.coi.cz). Mimosoudní řešeni spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišt'ovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.

· Korespondenční adresa: Generáli Česká pojišt'ovna a.s., p. O. box 305, 659 05 Brno
· Online chat na internetových stránkách: www.qeneraliceska.cz/chat
· Datová schránka: v93dkf5

Dne 5. 12. 2023

Město Litoměři"'

Podpis klienta

strana 1 z 1

Gmeräi Česká äsUibuce as., Na Pankráci 165&'121, Nusle, 140 OD Praha 4, ČO: 447 95 08% DIČ: CZ699001273, je zapsaná v otchodním reNňku u Městského soudu v PrazEl, spis. zn. B 23090, dceřiná
spdečnost Generd České pojišťovny a.s. a člen sKupiny Germaň, zapsané v italském registru pgšt'ovadch skupin, vedeném MASS, pod čÍslem 026. GCOistňbuce@generah ww\N:generallceskadismbuce.cz

TC8992500101A


